
03/2022OBSAH

gulin:44
Pedja Djakovic

<1 

hte 

/X

AKTUÁLNĚ FENOMÉN ROZHOVOR

Nechte statečné léčits
Ve Slavonicích se konalo neformální 
setkání odborníků i laické veřejnosti 
na téma covid-19.
Adéla Knapová
KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Jiří Rusnok 20

Ozeleňování povede 
ke zdražování
S guvernérem české národní banky, 
o inflaci, příčinách růstu cen 
a výhledechdo budoucna.
Bohumil Pečínka
TÉMA •

Zlatá devadesátá 26

Během 90. let minulého století bylo 
u nás zavražděno přes 2900 lidí. Této 
době se věnuje i nový seriál Devadesátky 
i nový seriál Reflexu.
Adéla Knapová, Vojtěch Rynda
PORTRÉT

Vojáka nedělá uniforma, 
ale srdce 34

V rodině Smiků už několik generací 
koluje modrozelená krev. Léta věrně 
slouží armádě a státu.
Hana Benešová

Andrej z maringotky 40

Expremiér Andrej Babiš se chystá 
vyrazit za svými voliči obytným 
vozem. Pavel Vondráček

: 

0

Predrag Pedja Djakovič 44 

Jako Forrest Gump
Absolvent AVU od konce roku 1984 žije 
v Praze a byla to opravdu divoká léta.
Marek Gregor
LABYRINT 50

CAUSA

Dušan Klein 56

Drobný pán s rozsáhlou filmografií.
Tím byl režisér a scenárista, proslavený 
především sérií filmů o „básnicích“.
Jan Škoda
HISTORIE

Hanebný Protokol 
z penzionu SS 62

Před 80 lety se ve Wannsee, 
v berlínském penziónu SS 
a nad sklenkou koňaku, stala 
z masového vyvražďování Židů 
oficiální politika třetí říše.
Hana Benešová
ŽIVOTNÍ STYL 66

ÁPROPOS

I prvok může být velký 72

V českých kinech ochromených 
restrikcemi loni opět zabodovaly 
domácí filmy, především komedie. 
Viliam Buchert
DIVOKÝ DOUŠA 74

REFLEX 03-22 < 5


